
 
Postępowanie nr 6/23                                                                 Warszawa, dnia 07.03.2023 r. 

AZ.26.318.2023 

 

Dot. Zapytania ofertowego nr 6/23 „Zakup i dostawa papierów rejestracyjnych i 

akcesoriów do aparatów  i badań medycznych” 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

Pytanie Nr 1 poz. 3. Czy zamawiający dopuści wycenę papieru do EKG typ Biocare iE12A 

210x150x150  z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie Nr 2 poz. 5. Czy zamawiający wymaga papieru oryginalnego? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiający wymaga papieru oryginalnego. 

 

Pytanie Nr 3 poz. 11,12. Czy zamawiający dopuści żele posiadające klasyfikacje wyboru: 

klasa I? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza żele posiadające klasyfikację wyboru klasa I. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że WYMAGA żeli będących wyrobami medycznymi. 

 

 

Zatwierdził 
       Dyrektor SZPZLO Warszawa Praga Południe 
       Ewa Łagodzka 
       w dniu 07.03.2023 

 


